云南农业大学教务处（本科生院）

关于组织我校学生参加2023年
全国大学生数学建模竞赛的通知
教通[2023]49号

各学院：
2023年“全国大学生数学建模竞赛”将于2023年9月7日（周四）18：00至9月10（周日）20：00举行，学校将组队参加比赛。现将报名事宜通知如下：
一、请学院做好学生的宣传动员工作，积极组织学生参加比赛，各学院参赛队不限名额，报名费由教务处承担。一旦报名，必须按时提交参赛作品，无论因何种理由导致的弃权，除提交情况说明并由指导教师签字外，还需到财务处补缴比赛报名费。
二、比赛分为甲乙两组，甲组为本科组，乙组为专科组。本科生只能参加本科组竞赛，不能参加专科组竞赛，专科（高职高专）生可参加专科组竞赛，也可参加本科组组竞赛，但在报名时需明确标明竞赛组别，一旦报名，不可更改。每组参赛选手3人，指导教师1名，若指导教师为2人（含2人）以上，荣誉证书只有第一位指导教师的姓名。
三、各学院报名表请于7月20日18:00点前将电子版请发送至1423426424@qq.com，逾期不再接受报名。联系人：余莎，联系电话：65227703。
四、各参赛队务必于2023年9月5日以前，完成参赛队的网络报名激活工作。账号激活通过全国组委会指定的网站（http://cumcm.cnki.net）进行。

附件：
1.2023年全国大学生数学建模竞赛报名表
2. 2023高教社杯全国大学生数学建模竞赛报名第一次通知
3.全国大学生数学建模竞赛论文格式规范（2022年修订稿）

[bookmark: _GoBack]
 教务处
                                         2023年7月14日